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PROCEDURE DI ACCESSO E UTILIZZO IMPIANTO 
Prima manifestazione esordienti A – 8 maggio 2021 

Sarà consentito l’accesso solo agli operatori autorizzati. 

L’accesso sarà solo pedonale. 

L’accesso all’impianto sarà regolato nel seguente modo: 

Gli operatori sportivi (dirigenti, tecnici, atleti) accedono all’impianto utilizzando 
l’ingresso principale dell’impianto servito dalle scale che portano all’hall della 
piscina. 

Alla postazione di controllo si procede temperatura e alla consegna 
dell’autocertificazione (vedi modello allegato)  

NON SI POTRA’ ACCEDERE ALL’IMPIANTO NON MUNITI DI 
AUTOCERTIFICAZIONE 

saranno ribadite le modalità di: 

corretto utilizzo dei dispositivi di protezione individuale e in particolare delle 
mascherine, a tale proposito si precisa:  

portare con sé un sacchetto monouso per alimenti, o altro contenitore similare, 
da utilizzare per riporvi la mascherina durante le fasi in cui non viene utilizzata:  

riscaldamento e gara; la mascherina va utilizzata immediatamente appena si esce 
dall’acqua sia dopo le fasi del riscaldamento che di gara; 

rispettare gli indici di affollamento rispettando il distanziamento di almeno un 
metro; 

evitare assembramenti. 

Tutti gli indumenti e oggetti personali devono essere riposti dentro la borsa 
personale. 

Da tale posizione saranno invitati ad utilizzare la vasca per il warm up 
rispettando le indicazioni fornite che rispettano la densità di affollamento per 
corsia che è fissata ad un massimo di 14 atleti per ogni corsia. 

Per le operazioni di vestizione del costume gara sarà consentito l’utilizzo degli 
spogliatoi. 

Non è prevista la camera di chiamata. Gli atleti direttamente dagli spalti, 
passando attraverso i varchi consentiti, accederanno al punto di chiamata, 
predisposto lungo la panchina di bordo vasca, lato tribune spogliatoi maschili; 
dopo il riconoscimento da parte del giudice addetto ai concorrenti, saranno 
invitati a prendere posto sulle sedie predisposte sul piano vasca, testata blocchi 
di partenza dopo che le stesse saranno state sanificate dagli addetti; 
gli atleti avranno cura di sistemare i propri indumenti sulle panchine sistemate 
alle loro spalle rispettando la segnaletica affissa; 

al termine della propria prova lasceranno la vasca con il seguente ordine:  
lato sinistro della testata di partenza: esce prima la corsia 1 poi la 2, la 3, fino 
alla 4; 

dal lato destro invece esce prima la corsia 8 poi la 7, la 6 e infine la 5; 
recuperano i propri indumenti e indosseranno immediatamente la mascherina 
per recarsi, avendo cura di non creare assembramenti, alla propria posizione 
sulle tribune. 
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Si invitano gli operatori delle Società a sensibilizzare i genitori a non parcheggiare 
immediatamente a ridosso dei cancelli d’ingresso alla piscina.  

Ciò impedirebbe qualsiasi manovra urgente di fuga. 

GLI ATLETI DEVONO TASSATIVAMENTE LASCIARE GLI SPALTI UNA VOLTA TERMINATE LE 
GARE ED AVER AFFETTUATO UN VELOCE CONFRONTO CON I PROPRI TECNICI, RECARSI 
NEGLI SPOGLIATOI E USCIRE DALL’IMPIANTO ENTRO 20’. È OBBLIGATORIO USARE 
L’USCITA VERSO L’ESTERNO E NON QUELLA CHE RIPORTA A BORDO VASCA. 

IL RISCALDAMENTO È RISERVATO ESCLUSIVAMENTE AGLI ATLETI CHE HANNO GARE 
NELLA SESSIONE DI APPARTENENZA. NON POTRANNO ESSERCI DEROGHE, PER GARANTIRE 
UN NUMERO DI ATLETI IN ACQUA NEL RISPETTO DELLE NORMATIVE ANTI-COVID VIGENTI 

TIMING – PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A – SABATO 8 MAGGIO 2021 
PRIMA SESSIONE 

ESORDIENTI A FEMMINE 2010 E MASCHI 2009 
ORE 08:15 ACCESSO ALL’IMPIANTO  
DALLE ORE 8:30 ALLE 9:00 RISCALDAMENTO   
ORE 9:15 INIZIO GARE 
GARE: 100 Dorso - 100 Rana - 200 Stile - 200 Misti 

Gli atleti devono presentarsi in zona chiamata  
100 dorso femmine ore 9:10 
100 dorso maschi ore 9:15 
100 rana femmine ore 9:20 
100 rana maschi ore 9:25 
Pausa premiazioni 100 dorso e 100 rana  
200 stile femmine 9:35 
200 stile maschi 9:45 
200 misti femmine 9:50 
200 misti maschi 9:55 
Al termine delle prove premiazioni 200 stile e 200 misti 

SECONDA SESSIONE 
ESORDIENTI A FEMMINE 2009 E MASCHI 2010 

ORE 10:30 ACCESSO ALL’IMPIANTO  
DALLE ORE 10:45 ALLE ORE 11:15 RISCALDAMENTO   
11:30 INIZIO GARE  
GARE: 100 Dorso - 100 Rana - 200 Stile - 200 Misti 

Gli atleti devono presentarsi in zona chiamata  
100 dorso femmine ore 11:25 
100 dorso maschi ore 11:30 
100 rana femmine ore 11:35 
100 rana maschi ore 11:40 
Pausa premiazioni 100 dorso e 100 rana  
200 stile femmine 11:50 
200 stile maschi 12:00 
200 misti femmine 12:10 
200 misti maschi 12:15 
Al termine delle prove premiazioni 200 stile e 200 misti 
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Allegato 5. AUTODICHIARAZIONE AI SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 D.P.R. N. 445/2000 PER TESSERATI 

Il sottoscritto _____________________________________________________, nato il ____ . ____ . _____ a 
____________________________ (______), residente in _______________________________ (______), 
via ________________________________________ e domiciliato in _______________________ (______), 
via ________________________________________, identificato a mezzo __________________________ 
nr. ______________________, rilasciato da ____________________________ in data ____ . ____ . _____, 
utenza telefonica ________________________, mail ____________________________________________ 

consapevole delle conseguenze penali previste dall’art. 76 dello stesso Decreto per le ipotesi di falsità in atti 
e dichiarazioni mendaci, DICHIARA, per quanto di propria conoscenza: 
a) di non avere attualmente diagnosi di positività per COVID-19;

b) di non essere attualmente sottoposto/a alla misura della quarantena;

c) di non aver avuto sintomi COVID-19 (tra i quali, a titolo non esaustivo, temperatura corporea > 37,5 °C,
tosse, raffreddore, mal di gola, difficoltà respiratorie, dispnea da sforzo, stanchezza profonda e dolori
muscolari, dolori addominali, diarrea, perdita del gusto e/o dell’olfatto) nei precedenti 14 giorni e di non
essere a conoscenza di essere stato/a in contatto diretto, negli ultimi 14 giorni, con persona che abbia
manifestato sintomi COVID-19 (vedi sopra);

d) di non aver ricevuto comunicazione da parte delle autorità sanitarie competenti in merito a contatti stretti
(secondo la definizione della circolare del Ministero della Salute 0018584 del 29/05/2020) da me avuti
negli ultimi 10 giorni con casi probabili o confermati COVID-19;

e) di impegnarmi ad adottare e rispettare, per tutta la durata degli allenamenti e delle gare, le misure di
prevenzione e protezione vigenti, istituite in funzione della necessità di limitare la diffusione del virus Sars-
Cov2, a seguire le precauzioni previste dalle autorità sanitarie e, comunque, quelle specificate nelle
istruzioni ricevute dalla Società e presenti nelle linee guida della Federazione Italiana Nuoto, di cui ho
letto, compreso ed accettato tutti i contenuti;

consapevole che, in caso contrario, non potrò accedere all’impianto né, se previsto, svolgere attività sportiva. 

Mi impegno altresì ad informare il medico sociale, e a non frequentare l’impianto sportivo, in caso di: 
• comparsa di temperatura oltre i 37.5°;
• esposizione, a mia conoscenza, a casi probabili o confermati COVID-19;
• comparsi di sintomi riferibili a Covid-19 (tra i quali, a titolo non esaustivo, tosse, raffreddore, mal di

gola, difficoltà respiratorie, dispnea da sforzo, stanchezza profonda e dolori muscolari, dolori
addominali, diarrea, perdita del gusto e/o dell’olfatto).

Autorizzo la misura della temperatura corporea ad ogni ingresso presso l’impianto sportivo ai fini della 
prevenzione dal contagio da COVID-19, l’implementazione dei protocolli di sicurezza anti-contagio ai sensi 
dell’art. art. 1, n. 7, lett. d) del DPCM 11 marzo 2020, sino al termine dello stato d’emergenza. 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell’art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 
196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell’art. 13 del GDPR (regolamento UE 2016/679). 

Luogo e data______________________________ Firma_____________________________________ 

Presa visione della presente informativa, attesto il mio libero consenso al trattamento dei dati 
personali di mio figlio/a. Allego copia del documento d’identità. 

Luogo e data______________________________ 

Firma padre leggibile ______________________Firma madre leggibile_______________________ 



1-AQAMANAGEMENT + BALNAEA

2-CN Punta Imperatori

3-Vanessa Nuoto Smile 

4-Olimpia Angri  

5-Campania Sport 

6-Olimpic Nuoto Napoli 

7-Fritz Dennerlein 

8-SKY SPORTING + QUATTROVENTI

9-Caravaggio

 10-Atlantide 

11-Assonuoto 

12-Acquachiara 

13-CUS Salerno 

14-Dream Team Salerno 

15-Circolo Canottieri Napoli + GS Fiamme oro 

16-Ecumano  

17-Jolly Nuoto Club 

18-Il Gabbiano 

19-NANTES CLUB VOMERO

20-Rhyfel 

21-S.C. Flegreo 

22- Piscina Poseidon MG 

23-Circolo Nautico Posillipo 

24-Nuotatori Del Golfo 

25-Olimpia Sport Village 

26-AREA CHIAMATA 

27- Quadrifoglio 

28- Play Off 

user
Evidenziato

user
Evidenziato



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Programma gare del giorno 08/05/2021 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

08/05/2021 -  9:15 100 m Dorso - ES.A FEMMINE 2010
Serie 3 di 31

3 VALCACCIA Aurora 2010 ITA apd Olimpia - Angri
4 NAPPA Flaminia 2010 ITA Rhyfel ssd 1'49.90 *
5 AVAGLIANO Roberta 2010 ITA Rhyfel ssd

Serie 2 di 32
2 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 1'39.33 *
3 D'AURIA Giulia 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'37.60 *
4 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'35.60 *
5 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 1'37.10 *
6 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 1'38.40 *
7 ZICCARDI Chiara 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'47.00 *

Serie 1 di 33
1 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'34.60 *
2 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.50
3 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'30.00
4 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'23.60 *
5 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'28.10 *
6 CAMPANILE Julia 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 1'30.24
7 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.60 *
8 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'35.00

08/05/2021 100 m Dorso - ES.A MASCHI 2009
Serie 2 di 24

2 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'50.00
3 PAROLISI Francesco 2009 ITA Nantes Club Vomero 1'45.00
4 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'42.00 *
5 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'43.71
6 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'45.00
7 MANNA Guido 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000

Serie 1 di 25
1 GUADAGNO Carlo 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'33.00 *
2 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'31.10
3 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.00
4 NAPPO Mattia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.00
5 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.00
6 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'27.60 *
7 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'31.30 *
8 BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'34.80 *

08/05/2021 100 m Rana - ES.A FEMMINE 2010
Serie 2 di 26

3 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 2'20.00
4 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'50.00
5 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'00.00 *

Serie 1 di 27
2 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'43.20 *
3 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'40.00
4 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'33.10 *
5 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'39.80 *
6 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'43.00
7 FERRARO Carla 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'47.20 *
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08/05/2021 100 m Rana - ES.A MASCHI 2009
Serie 3 di 38

3 MANNA Guido 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
4 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'53.30 *
5 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'53.30 *

Serie 2 di 39
2 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'50.00 *
3 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'46.90 *
4 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'43.70 *
5 DI MARZO Dante 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'44.60 *
6 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'47.60 *
7 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 1'50.40 *

Serie 1 di 310
1 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'42.10 *
2 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'38.10 *
3 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.60 *
4 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'25.00
5 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'28.00
6 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 1'36.73
7 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'41.60 *
8 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'42.60 *

08/05/2021 200 m Stile Libero - ES.A FEMMINE 2010
Serie 4 di 411

3 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd
4 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
5 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center a

Serie 3 di 412
2 SILVA Marta 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center a
3 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'08.80 *
4 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'03.80 *
5 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'08.30 *
6 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 3'15.79
7 VALCACCIA Aurora 2010 ITA apd Olimpia - Angri

Serie 2 di 413
1 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'03.30 *
2 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'00.00
3 CIOFFI Serena 2010 ITA Dream Team Salerno 2'56.65 *
4 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA apd Olimpia - Angri 2'50.00
5 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'54.80 *
6 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'57.60 *
7 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'00.00
8 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'03.50 *

Serie 1 di 414
1 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'45.00
2 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 2'43.30 *
3 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 2'39.30 *
4 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'17.00
5 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2'37.50 *
6 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'39.30 *
7 DE SIMONE Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'43.30 *
8 ANASTASIO Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'48.30 *

08/05/2021 200 m Stile Libero - ES.A MASCHI 2009
Serie 3 di 315

1 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
2 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'30.00
3 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 3'04.75 *
4 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'57.75 *
5 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'58.75 *
6 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'30.00
7 MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'33.75 *
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Serie 2 di 316
1 BARTIROMO Andrea 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 2'51.00
2 MICILLO Francesco 2009 ITA Piscina Poseidon MG 2'48.75 *
3 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'45.00
4 IARNONE Luca 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'43.75 *
5 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'45.00
6 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 2'45.28 *
7 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 2'48.75 *
8 PORTA Gabriele Salvatore 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 2'52.10

Serie 1 di 317
1 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 2'40.75 *
2 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'35.00
3 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'24.75 *
4 NAPPO Mattia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'16.00
5 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'21.75 *
6 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 2'29.56 *
7 MAZZA Marcello 2009 ITA GS Fiamme Oro 2'40.00
8 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'40.95 *

08/05/2021 200 m Misti - ES.A FEMMINE 2010
Serie 2 di 218

3 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement 4'10.00
4 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'30.00
5 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'30.00
6 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo

Serie 1 di 219
1 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 3'21.10 *
2 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'16.00
3 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA apd Olimpia - Angri 3'14.50 *
4 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'32.00
5 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'09.50 *
6 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'15.00
7 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3'16.50 *
8 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'26.80 *

08/05/2021 200 m Misti - ES.A MASCHI 2009
Serie 2 di 220

2 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'20.00
3 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'10.00
4 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 3'04.50 *
5 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'05.00
6 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'15.00
7 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'36.20 *

Serie 1 di 221
1 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'03.00 *
2 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'00.00 *
3 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'58.00
4 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'35.00
5 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'45.00 *
6 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3'00.00 *
7 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'00.00 *
8 VITALE Francesco 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 3'04.32 *
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Programma gare del giorno 08/05/2021 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

08/05/2021 - 11:30 100 m Dorso - ES.A FEMMINE 2009
Serie 3 di 31

3 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd
4 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'36.10 *
5 LANDI Chiara 2009 ITA Dream Team Salerno 1'36.70 *

Serie 2 di 32
2 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'31.80 *
3 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1'28.20 *
4 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'25.98 *
5 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'28.00
6 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 1'30.30 *
7 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'32.60 *

Serie 1 di 33
1 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 1'22.92 *
2 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 1'19.66 *
3 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'17.51 *
4 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'14.00
5 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.00
6 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'18.60 *
7 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'22.60 *
8 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 1'25.40 *

08/05/2021 100 m Dorso - ES.A MASCHI 2008
Serie 3 di 34

3 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'06.60 *
4 CANNATA Massimo 2008 ITA Nantes Club Vomero 1'45.00
5 CACCIAPUOTI Luigi 2008 ITA Nantes Club Vomero 1'45.00

Serie 2 di 35
1 ESARTI Gabriele 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1'29.80
2 IZZO Mirko 2008 ITA Dream Team Salerno 1'27.20 *
3 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 1'20.00
4 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'19.80 *
5 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.00
6 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'23.50 *
7 RUBINACCI Alim 2008 ITA Rhyfel ssd 1'28.00 *

Serie 1 di 36
1 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 1'13.90 *
2 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.00 *
3 GAROFALO Antonio 2008 ITA apd Olimpia - Angri 1'09.42 *
4 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.00
5 SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'08.00
6 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.45
7 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'13.00 *
8 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.00

08/05/2021 100 m Rana - ES.A FEMMINE 2009
Serie 2 di 27

1 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'48.40 *
2 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 1'45.04 *
3 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 1'41.76 *
4 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 1'39.90 *
5 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'41.60 *
6 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1'42.20 *
7 ILICETO Annalaura 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'47.20 *
8 LANDI Giuliana 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'48.70 *
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Serie 1 di 28
1 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'37.70 *
2 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1'33.00 *
3 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.02 *
4 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'25.99 *
5 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1'28.42 *
6 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.80 *
7 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'36.80 *
8 FASCIA Fortuna 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'38.90

08/05/2021 100 m Rana - ES.A MASCHI 2008
Serie 3 di 39

3 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'52.80 *
4 DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'40.57
5 BRASILE Pio Pasquale 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'42.60 *
6 GALLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000

Serie 2 di 310
1 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'33.60 *
2 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'29.65 *
3 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'28.00
4 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'27.60 *
5 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1'27.60 *
6 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'29.00 *
7 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 1'30.74 *
8 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'35.70 *

Serie 1 di 311
1 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 1'24.00
2 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'22.00
3 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 1'17.30 *
4 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.00
5 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'17.00
6 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.45 *
7 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 1'23.00 *
8 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.10 *

08/05/2021 200 m Stile Libero - ES.A FEMMINE 2009
Serie 4 di 412

2 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia
3 PIEMONTE Alessia 2009 ITA asd Aqamanagement 5'00.00
4 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'00.00
5 COLANGELO Petra 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'22.45 *
6 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd

Serie 3 di 413
1 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'58.30 *
2 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 2'55.30 *
3 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'54.90 *
4 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 2'53.30 *
5 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'53.30 *
6 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'55.10 *
7 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'57.00
8 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 2'58.77 *

Serie 2 di 414
1 LANDI Chiara 2009 ITA Dream Team Salerno 2'50.93 *
2 GRECO Martina 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 2'50.21
3 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 2'47.30 *
4 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'44.30 *
5 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2'45.40 *
6 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'48.50 *
7 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 2'50.27 *
8 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'52.90

Serie 1 di 415
1 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 2'40.10 *
2 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 2'35.32 *
3 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'34.00
4 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'21.00
5 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'33.30 *
6 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 2'35.11 *
7 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 2'39.30 *
8 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 2'40.40 *
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08/05/2021 200 m Stile Libero - ES.A MASCHI 2008
Serie 6 di 616

1 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
2 GALLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000
3 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'12.45 *
4 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 2'57.95
5 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'59.05 *
6 CANNATA Massimo 2008 ITA Nantes Club Vomero 3'50.00
7 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd

Serie 5 di 617
1 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'55.45 *
2 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'52.65 *
3 ESPOSITO Davide 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'47.00
4 QUATTRUCCI Achille 2008 ITA GS Fiamme Oro 2'43.75 *
5 BARCA Lorenzo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'45.75 *
6 MATTIELLO Gabriele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'50.75 *
7 PASCALE Paolo 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'53.75 *
8 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 2'55.75 *

Serie 4 di 618
1 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'39.95 *
2 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'38.26
3 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 2'34.05 *
4 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'33.75 *
5 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'34.00
6 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'35.00
7 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 2'39.12 *
8 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 2'40.00

Serie 3 di 619
1 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'33.00
2 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'30.00
3 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 2'29.75 *
4 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'28.00
5 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'28.75 *
6 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'30.00
7 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'32.00
8 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'33.75 *

Serie 2 di 620
1 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2'25.75 *
2 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'25.00
3 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'23.75 *
4 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'20.75 *
5 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'22.00
6 MAOLONI Roberto 2008 ITA Rhyfel ssd 2'24.00
7 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'25.00
8 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'27.35 *

Serie 1 di 621
1 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'20.00
2 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 2'17.75 *
3 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 2'14.15 *
4 SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'10.00
5 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'10.00
6 GAROFALO Antonio 2008 ITA apd Olimpia - Angri 2'15.65 *
7 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'18.00
8 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 2'20.00

08/05/2021 200 m Misti - ES.A FEMMINE 2009
Serie 2 di 222

3 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd
4 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 3'19.50 *
5 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
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Serie 1 di 223
1 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 3'12.50 *
2 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 3'04.50 *
3 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 2'55.50 *
4 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'45.00
5 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'46.25 *
6 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'57.80 *
7 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'08.80 *
8 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'16.80 *

08/05/2021 200 m Misti - ES.A MASCHI 2008
Serie 4 di 424

3 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000
4 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3'05.00 *
5 IZZO Mirko 2008 ITA Dream Team Salerno 3'07.60 *

Serie 3 di 425
2 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'55.80 *
3 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 2'52.50 *
4 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 2'48.00 *
5 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'50.00
6 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 2'55.03
7 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 3'00.00

Serie 2 di 426
1 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'45.50 *
2 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'43.00 *
3 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'42.00
4 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'38.50 *
5 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'40.00
6 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 2'42.70 *
7 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'43.50 *
8 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 2'47.40 *

Serie 1 di 427
1 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'35.00 *
2 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 2'33.00 *
3 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 2'32.20 *
4 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'22.00
5 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'25.97 *
6 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'33.00
7 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 2'33.00 *
8 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 2'37.00 *
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